
categoria Soci Alpini
Class. Pett. Sezione cat md Penalità Diff.

1 (77) BELLUNO CANCEL PAOLO 1960 FONTANIVE MARCO 1965 PRAMAOR DENIS 1970 Alpini A 69,96 0,00

2 (36) CREMONA MANTOVA ARCARI ROBERTO 1970 CAVALCABO' AGOSTINO 1958 PASSALACQUA ANTONIO 1972 Alpini B 75,21 5,25

3 (90) SALO' MASSARDI GIOVANNI 1964 NOLLI MAURIZIO 1979 RAVIZZOLA ALBERTO 1973 Alpini A 128,37 58,41

4 (38) BASSANO NARDI FABIO 1979 REBELLATO ILARIA 1996 RINALDO DAMIANO 1984 Alpini B 129,02 59,06

5 (25) SALO' FERLIGA FABRIZIO 1967 MAFFEI GIORGIO 1962 MELZANI MARCO 1975 Alpini M 132,31 62,35

6 (50) BRESCIA AGUSCIO ANGELO 1957 GAVAGNINI DOMENICO 1969 ZANONI WALTER 1952 Alpini B 142,10 72,14

7 (83) BIELLA CODA CASEIA DANIELE 1976 FORTUNATO MASSIMO 1958 DELL’ORCO DAVIDE 1972 Alpini A 142,55 72,59

8 (42) BRESCIA CADEI LUIGI 1948 TERZI OSCAR 1971 ZILIANI UMBERTO 1972 Alpini M 149,15 79,19

9 (46) TORINO D'ALESSANDRA WALTER 1965 MERLO MARCO 1976 NOZZA RENATO 1943 Alpini M 152,19 82,23

10 (56) VALLECAMONICA POETINI GIULIANO 1979 BOTTICCHIO ROBERTO 1963 MAZZUCCHELLI DOMENICO 1974 Alpini A 160,74 90,78

11 (79) BRESCIA ARRIGHINI MARCO 1965 ARINI GIUSEPPE 1968 BENANTI MAURIZIO 1980 Alpini A 160,98 91,02

12 (67) SALO' TABARELLI MARCO 1966 ANGELI MAURIZIO 1977 DAINESI GIORGIO 1975 Alpini A 165,53 95,57

13 (12) TORINO BAUDRACCO DANIELE 1960 SORLI GABRIELE 1954 MAGGIORE PAOLO 1960 Alpini M 176,83 106,87

14 (52) BERGAMO IMBERTI ARMANDO 1947 MOGNETTI EMILIO 1977 CAVAGNA STEFANO 1962 Alpini A 182,62 112,66

15 (80) BIELLA DE GIORGI EMILIO 1950 GNOATO FRANCO 1964 DELL’ANGELO ENRICO 1965 Alpini B 185,18 115,22

16 (15) BELLUNO PELOSO CLAUDIO 1952 GANZ LIVIO 1959 BUSIN LUCIANO 1963 Alpini B 189,77 119,81

17 (85) LECCO RUSCONI GIANLUIGI 1967 MELESI ANDREA 1970 BRUMANA ENNIO 1968 Alpini A 192,70 122,74

18 (73) TORINO TRUCCERO CARLO 1952 FERRERO CLAUDIO 1966 FRANCHINO LUCA 1962 Alpini A 196,80 126,84

19 (31) FELTRE ROMANIN CRISTIAN 1972 ALTIERI FERDINANDO 1971 ZANNINI SIMONE 1976 Alpini B 196,95 126,99

20 (51) LECCO MAZZOLINI GRAZIANO 1958 ONGANIA OSCAR 1970 COLOMBO DIEGO 1978 Alpini A 198,01 128,05

21 (87) BRESCIA CARLIG ANTONIO 1961 MONTINI EZIO 1958 TAVELLI MICHELE 1974 Alpini M 209,93 139,97

22 (84) TREVISO VENTURATO REMO 1957 MODESTO MARCELLO 1954 MARINO GIOVANNI 1964 Alpini B 210,39 140,43

23 (49) TORINO NEGRO CLAUDIO 1961 BIANCO ALBERTO 1970 SCALVAZIO MARCO 1970 Alpini A 214,69 144,73

24 (10) PORDENONE TREVISIOL PAOLO 1969 CATICCHIO MICHELE 1982 BORTOLUSSI SIMONE 1976 Alpini M 217,61 147,65

25 (26) VALDOBBIADENE VANZIN PAOLO 1959 TORMENA GIAMPIETRO 1976 FOLLADOR ALESSANDRO 1977 Alpini B 230,32 160,36

26 (14) VICENZA BITTARELLO GIUSEPPE 1969 REPELE FERNANDO 1966 CAMPONOGARA GIUSEPPE 1964 Alpini M 236,09 166,13

27 (71) BERGAMO BOFFELLI GIANMARIO 1945 GERVASONI DARIO 1962 SALVINI ALDO 1973 Alpini A 248,84 178,88

28 (20) BERGAMO BIGONI MASSIMO 1980 BIGONI MAURO 1978 CHIODA ALBERTO 1977 Alpini B 249,74 179,78

29 (64) BASSANO CADORIN LUCIO 1975 NANDI TIZIANO 1972 ALBERTON CARLO 1974 Alpini A 259,17 189,21

30 (47) SALO' FERRANDI PIERANGELO 1961 RIZZETTI ANDREA 1977 MONTAGNI GIUSEPPE 1978 Alpini B 267,32 197,36

31 (69) VALDOBBIADENE GUIZZO LORENZO 1947 FRARE ALESSANDRO 1972 PEDERIVA DARIO 1966 Alpini B 273,20 203,24

32 (54) BRESCIA LONATI FRANCESCO 1968 TETOLDINI PAOLO 1969 OTELLI CLAUDIO 1971 Alpini A 281,71 211,75

33 (7) BRESCIA CORTI FABIO 1966 TEMPONI ANGELO 1952 PEVERONI GIANPAOLO 1957 Alpini M 283,05 213,09

34 (88) BERGAMO RASMO GIUSEPPE 1974 VALOTI PAOLO 1961 CASTELLI ANGELO 1972 Alpini A 284,50 214,54

35 (53) PARMA CORTI DANIELE 1972 SARTORI MICHELE 1972 VICINI ANDREA 1976 Alpini B 302,94 232,98

36 (45) VERONA CORGHI ENRICO 1964 PARTELLI ANGELO 1942 PELOSO ENRICO 1960 Alpini B 308,12 238,16

37 (18) CONEGLIANO POSER GIACOMO 1952 MORANDIN ANGELO 1952 ZANELLA SANDRO 1963 Alpini B 312,57 242,61

38 (86) VALTELLINESE PASINI SILVANO 1956 FANONI FRANCESCO 1977 VOLA RENATO 1956 Alpini A 314,55 244,59

39 (74) PARMA SAGLIA GIOVANNI 1963 CAMPARI GIANPAOLO 1963 CROVINI CARLO 1963 Alpini B 349,80 279,84
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40 (63) CONEGLIANO SANSON SIMONE 1975 ANDREETTA EDDI 1962 ROCCON ADRIANO 1960 Alpini B 353,30 283,34

41 (59) BELLUNO MAGRO ANGELO 1963 DE BIASIO SILVIO 1961 ANDRICH IVO 1949 Alpini A 356,77 286,81

42 (66) SALO' BUSSI LUIGI 1947 MORA SAURO 1979 MORA DANIELE 1977 Alpini B 367,35 297,39

43 (72) LECCO RIGAMONTI GIOVANNI 1963 GALBANI EMILIO 1973 FERRARIO PAOLO 1969 Alpini A 376,62 306,66

44 (2) CONEGLIANO MODANESE GIANLUIGI 1961 RONCHI GUIDO 1962 BULLAFIN DANILO 1960 Alpini B 386,31 316,35

45 (61) VALTELLINESE LISIGNOLI FRANCO 1967 DONA' PAOLO 1962 DELL'AVA FLAVIO 1958 Alpini A 389,74 319,78

46 (70) DOMODOSSOLA BIANCHETTI SILVANO 1961 GRANDI DAVIDE MASSIMO 1964 IACCHINI GIANCARLO 1967 Alpini B 390,86 320,90

47 (62) TORINO PRINCIPATO ALESSANDRO 1977 SARBORARIA FRANCO 1960 ROMANELLI MICHELE 1974 Alpini A 392,34 322,38

48 (78) CONEGLIANO LORENZONETTO SILVIO 1973 PADOIN GIANNI 1963 BUTTIGNOL GIORGIO 1950 Alpini B 398,88 328,92

49 (48) VALTELLINESE MAZZUCCHI BRUNO 1971 BERTOLINA MARCO 1961 MARTINELLI MASSIMO 1975 Alpini A 407,26 337,30

50 (75) VALTELLINESE MAFFEZZINI ALIOSCIA 1972 CIAPONI ALAN 1976 LUZZI ROBERTO 1973 Alpini A 409,28 339,32

51 (4) BERGAMO SCANZI MASSIMO 1986 CARRARA CLAUDIO 1958 BERTOCCHI IVAN 1969 Alpini B 422,95 352,99

52 (23) VARESE DALLE AVE LORENZO 1967 RONCATO BRUNO 1960 CROCI UMBERTO 1952 Alpini M 433,35 363,39

53 (19) TRENTO BONETTI MASSIMO 1978 CAPPELLETTI GILBERTO 1950 CERUTTI MARIO 1964 Alpini M 443,12 373,16

54 (60) BERGAMO LOSA GIOVANNI 1959 BRUMANA GIORDANO 1968 MAGRI FELICE 1960 Alpini B 474,61 404,65

55 (29) BIELLA VALLERA PIERPAOLO 1948 CAVAZZA GINO 1956 FORNASIERO LORENZO 1953 Alpini M 485,47 415,51

56 (82) VALTELLINESE NEGRINI VITO 1970 ANDREOLI MARCO 1974 PEGORARI PIER CARLO 1970 Alpini A 493,63 423,67

57 (57) VALTELLINESE IOBIZZI FAUSTO 1970 BERTOLINA LUCIANO 1966 FOLINI ELIO 1955 Alpini A 499,31 429,35

58 (89) BELLUNO SOPPELSA FERRUCCIO 1964 CADORIN BRUNO 1964 DE PELLEGRIN ADRIANO 1954 Alpini B 512,85 442,89

59 (5) BASSANO MALINI PRIMO 1952 MOLETTA GIANNI 1966 GHENO MARIO 1960 Alpini M 534,68 464,72

60 (24) LECCO MANDELLI GIULIO 1946 GORETTI CESARE 1963 BRAMBILLA GIUSEPPE 1953 Alpini B 550,85 480,89

61 (32) TRENTO CAPPELLETTI TARCISIO 1953 GIOS UMBERTO 1955 TITA MAURIZIO 1955 Alpini M 573,37 503,41

62 (33) PIACENZA FERLISI SERGIO 1976 TAPPINI CARLO 1979 GATTONI MAURIZIO 1970 Alpini B 576,26 506,30

63 (16) BERGAMO GREGGIA NICOLA 1971 PANSERA FABIANO 1965 PETTINI ALEX 1971 Alpini M 585,38 515,42

64 (76) BRESCIA ROSSETTI UGO 1956 ZANARDELLI CARLO 1953 SAMBRICI ROBERTO 1976 Alpini A 598,66 528,70

65 (1) TRENTO BOI ENRICO 1977 ZORZI MARINO 1955 CAMPESTRINI CAMILLO 1964 Alpini M 599,20 529,24

66 (6) VARESE BRUSA ROBERTO 1973 PEDRONI FABRIZIO 1981 CIRLA ANGELO 1968 Alpini B 604,69 534,73

67 (58) BASSANO PERIZZOLO GIUSEPPE 1952 ROSTIROLLA ANTONIO 1962 GABRIELI MAURO 1967 Alpini B 606,05 536,09

68 (9) FELTRE DE CECCO RICCARDO 1962 MARCOLIN CORRADO 1964 BEE IVO 1971 Alpini M 627,98 558,02

69 (11) DOMODOSSOLA GIAVINA GUIDO 1963 BANCHINI DONATO 1961 GAMBARRI GIACOMO 1941 Alpini B 628,03 558,07

70 (68) VALTELLINESE GIUSTOLISI FABIO 1959 NANI FRANCO EMILIO 1954 BRICALLI CELESTINO 1951 Alpini A 666,53 596,57

71 (8) TREVISO PAVANELLO PAOLO 1953 BONA  ARTURO 1962 MARTIGNAGO LUCA 1961 Alpini B 670,55 600,59

72 (17) ABRUZZI EVANDRI ALESSANDRO 1969 BERARDOCCO DANILO 1968 IOANNONE GABRIELE 1992 Alpini M 736,76 666,80

73 (55) VALTELLINESE SCHIVALOCCHI WALTER 1959 URBANI PIETRO 1974 SOSIO GIORGIO 1965 Alpini B 758,94 688,98

74 (43) DOMODOSSOLA FRANZINI ALBERTO 1955 BELLINGHERI STEFANO 1970 MARINO GIUSEPPE 1975 Alpini B 759,14 689,18

75 (3) ABRUZZI PEDICONE PIETRO 1965 D'AMARIO LORENZO 1975 DELLI COMPAGNI MARIO 1951 Alpini M 767,99 698,03

76 (44) PORDENONE FORTE PIETRANGELO 1966 BIASIN FULVIO 1951 PIOVESANA DAVIDE 1979 Alpini M 803,37 733,41

77 (65) UDINE PETRIS SILVIO 1960 SCARAVETTI STEFANO 1954 BORTOLIN BRUNO 1958 Alpini A 873,20 803,24

78 (28) VARESE GONZATO EGIDIO 1955 MACCHI GIUSEPPE 1952 MUNARETTO MAURIZIO 1954 Alpini B 918,26 848,30

79 (30) ABRUZZI MIRANDI DANTINO 1954 DI LEONARDO PAOLO 1958 DI LEONARDO ENRICO 1949 Alpini M 1052,22 982,26

80 (22) CASALE MONFERRATO GIOANOLA SERGIO 1958 DANNA ROBERTO 1961 FRANCESKIN FABIEN 1965 Alpini M 1061,54 991,58

81 (41) BIELLA LEVIS SILVAN 1941 FURLAN MICHELE 1955 RAMELLA MINE GIUSEPPE 1965 Alpini B 1191,05 1121,09

82 (13) BIELLA SCAVARDA WALTER 1971 PERONA LUCA 1964 GUERRA GIANCARLO 1953 Alpini B 1238,64 1168,68

83 (40) ABRUZZI TANCREDI BERARDO 1961 DI GIACOMO ROCCO 1956 DI VINCENZO DOMENICO 1962 Alpini M 1551,17 1481,21

84 (37) PIACENZA ARADELLI MARIO 1952 SBARAGLIA GIAN FRANCO 1962 GAZZOLA GIAN LUCA 1968 Alpini M 1970,40 1900,44

85 (39) BERGAMO CROTTI LORENZO 1947 BONALDI GIUSEPPE 1946 FERRARI GIANPIETRO 1957 Alpini M 2145,55 2075,59

86 (21) ABRUZZI MICOLUCCI SERGIO 1958 ROSATO GIUSEPPE 1961 PASQUINI ENRICO 1960 Alpini B 4567,80 4497,84
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categoria Soci Alpini - media A
Class. Pett. Sezione md Penalità Diff. punti

1 (77) BELLUNO CANCEL PAOLO 1960 FONTANIVE MARCO 1965 PRAMAOR DENIS 1970 A 69,96 0,00 318,00

2 (90) SALO' MASSARDI GIOVANNI 1964 NOLLI MAURIZIO 1979 RAVIZZOLA ALBERTO 1973 A 128,37 58,41 310,60

3 (83) BIELLA CODA CASEIA DANIELE 1976 FORTUNATO MASSIMO 1958 DELL’ORCO DAVIDE 1972 A 142,55 72,59 295,81

4 (56) VALLECAMONICA POETINI GIULIANO 1979 BOTTICCHIO ROBERTO 1963 MAZZUCCHELLI DOMENICO 1974 A 160,74 90,78 284,72

5 (79) BRESCIA ARRIGHINI MARCO 1965 ARINI GIUSEPPE 1968 BENANTI MAURIZIO 1980 A 160,98 91,02 281,02

6 (67) SALO' TABARELLI MARCO 1966 ANGELI MAURIZIO 1977 DAINESI GIORGIO 1975 A 165,53 95,57 277,33

7 (52) BERGAMO IMBERTI ARMANDO 1947 MOGNETTI EMILIO 1977 CAVAGNA STEFANO 1962 A 182,62 112,66 269,93

8 (85) LECCO RUSCONI GIANLUIGI 1967 MELESI ANDREA 1970 BRUMANA ENNIO 1968 A 192,70 122,74 258,84

9 (73) TORINO TRUCCERO CARLO 1952 FERRERO CLAUDIO 1966 FRANCHINO LUCA 1962 A 196,80 126,84 255,14

10 (51) LECCO MAZZOLINI GRAZIANO 1958 ONGANIA OSCAR 1970 COLOMBO DIEGO 1978 A 198,01 128,05 247,74

11 (49) TORINO NEGRO CLAUDIO 1961 BIANCO ALBERTO 1970 SCALVAZIO MARCO 1970 A 214,69 144,73 236,65

12 (71) BERGAMO BOFFELLI GIANMARIO 1945 GERVASONI DARIO 1962 SALVINI ALDO 1973 A 248,84 178,88 221,86

13 (64) BASSANO CADORIN LUCIO 1975 NANDI TIZIANO 1972 ALBERTON CARLO 1974 A 259,17 189,21 214,47

14 (54) BRESCIA LONATI FRANCESCO 1968 TETOLDINI PAOLO 1969 OTELLI CLAUDIO 1971 A 281,71 211,75 203,37

15 (88) BERGAMO RASMO GIUSEPPE 1974 VALOTI PAOLO 1961 CASTELLI ANGELO 1972 A 284,50 214,54 195,98

16 (86) VALTELLINESE PASINI SILVANO 1956 FANONI FRANCESCO 1977 VOLA RENATO 1956 A 314,55 244,59 181,19

17 (59) BELLUNO MAGRO ANGELO 1963 DE BIASIO SILVIO 1961 ANDRICH IVO 1949 A 356,77 286,81 170,09

18 (72) LECCO RIGAMONTI GIOVANNI 1963 GALBANI EMILIO 1973 FERRARIO PAOLO 1969 A 376,62 306,66 162,70

19 (61) VALTELLINESE LISIGNOLI FRANCO 1967 DONA' PAOLO 1962 DELL'AVA FLAVIO 1958 A 389,74 319,78 155,30

20 (62) TORINO PRINCIPATO ALESSANDRO 1977 SARBORARIA FRANCO 1960 ROMANELLI MICHELE 1974 A 392,34 322,38 147,91

21 (48) VALTELLINESE MAZZUCCHI BRUNO 1971 BERTOLINA MARCO 1961 MARTINELLI MASSIMO 1975 A 407,26 337,30 140,51

22 (75) VALTELLINESE MAFFEZZINI ALIOSCIA 1972 CIAPONI ALAN 1976 LUZZI ROBERTO 1973 A 409,28 339,32 136,81

23 (82) VALTELLINESE NEGRINI VITO 1970 ANDREOLI MARCO 1974 PEGORARI PIER CARLO 1970 A 493,63 423,67 114,63

24 (57) VALTELLINESE IOBIZZI FAUSTO 1970 BERTOLINA LUCIANO 1966 FOLINI ELIO 1955 A 499,31 429,35 110,93

25 (76) BRESCIA ROSSETTI UGO 1956 ZANARDELLI CARLO 1953 SAMBRICI ROBERTO 1976 A 598,66 528,70 85,05

26 (68) VALTELLINESE GIUSTOLISI FABIO 1959 NANI FRANCO EMILIO 1954 BRICALLI CELESTINO 1951 A 666,53 596,57 62,86

27 (65) UDINE PETRIS SILVIO 1960 SCARAVETTI STEFANO 1954 BORTOLIN BRUNO 1958 A 873,20 803,24 36,98

categoria Soci Alpini - media B
Class. Pett. Sezione md Penalità Diff. punti

1 (36) CREMONA MANTOVA ARCARI ROBERTO 1970 CAVALCABO' AGOSTINO 1958 PASSALACQUA ANTONIO 1972 B 75,21 0,00 314,30

2 (38) BASSANO NARDI FABIO 1979 REBELLATO ILARIA 1996 RINALDO DAMIANO 1984 B 129,02 53,81 306,91

3 (50) BRESCIA AGUSCIO ANGELO 1957 GAVAGNINI DOMENICO 1969 ZANONI WALTER 1952 B 142,10 66,89 299,51

4 (80) BIELLA DE GIORGI EMILIO 1950 GNOATO FRANCO 1964 DELL’ANGELO ENRICO 1965 B 185,18 109,97 266,23

5 (15) BELLUNO PELOSO CLAUDIO 1952 GANZ LIVIO 1959 BUSIN LUCIANO 1963 B 189,77 114,56 262,53

6 (31) FELTRE ROMANIN CRISTIAN 1972 ALTIERI FERDINANDO 1971 ZANNINI SIMONE 1976 B 196,95 121,74 251,44

7 (84) TREVISO VENTURATO REMO 1957 MODESTO MARCELLO 1954 MARINO GIOVANNI 1964 B 210,39 135,18 240,35

8 (26) VALDOBBIADENE VANZIN PAOLO 1959 TORMENA GIAMPIETRO 1976 FOLLADOR ALESSANDRO 1977 B 230,32 155,11 229,26

9 (20) BERGAMO BIGONI MASSIMO 1980 BIGONI MAURO 1978 CHIODA ALBERTO 1977 B 249,74 174,53 218,16

nominativi - classe

nominativi - classe
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10 (47) SALO' FERRANDI PIERANGELO 1961 RIZZETTI ANDREA 1977 MONTAGNI GIUSEPPE 1978 B 267,32 192,11 210,77

11 (69) VALDOBBIADENE GUIZZO LORENZO 1947 FRARE ALESSANDRO 1972 PEDERIVA DARIO 1966 B 273,20 197,99 207,07

12 (53) PARMA CORTI DANIELE 1972 SARTORI MICHELE 1972 VICINI ANDREA 1976 B 302,94 227,73 192,28

13 (45) VERONA CORGHI ENRICO 1964 PARTELLI ANGELO 1942 PELOSO ENRICO 1960 B 308,12 232,91 188,58

14 (18) CONEGLIANO POSER GIACOMO 1952 MORANDIN ANGELO 1952 ZANELLA SANDRO 1963 B 312,57 237,36 184,88

15 (74) PARMA SAGLIA GIOVANNI 1963 CAMPARI GIANPAOLO 1963 CROVINI CARLO 1963 B 349,80 274,59 177,49

16 (63) CONEGLIANO SANSON SIMONE 1975 ANDREETTA EDDI 1962 ROCCON ADRIANO 1960 B 353,30 278,09 173,79

17 (66) SALO' BUSSI LUIGI 1947 MORA SAURO 1979 MORA DANIELE 1977 B 367,35 292,14 166,40

18 (2) CONEGLIANO MODANESE GIANLUIGI 1961 RONCHI GUIDO 1962 BULLAFIN DANILO 1960 B 386,31 311,10 159,00

19 (70) DOMODOSSOLA BIANCHETTI SILVANO 1961 GRANDI DAVIDE MASSIMO 1964 IACCHINI GIANCARLO 1967 B 390,86 315,65 151,60

20 (78) CONEGLIANO LORENZONETTO SILVIO 1973 PADOIN GIANNI 1963 BUTTIGNOL GIORGIO 1950 B 398,88 323,67 144,21

21 (4) BERGAMO SCANZI MASSIMO 1986 CARRARA CLAUDIO 1958 BERTOCCHI IVAN 1969 B 422,95 347,74 133,12

22 (60) BERGAMO LOSA GIOVANNI 1959 BRUMANA GIORDANO 1968 MAGRI FELICE 1960 B 474,61 399,40 122,02

23 (89) BELLUNO SOPPELSA FERRUCCIO 1964 CADORIN BRUNO 1964 DE PELLEGRIN ADRIANO 1954 B 512,85 437,64 107,23

24 (24) LECCO MANDELLI GIULIO 1946 GORETTI CESARE 1963 BRAMBILLA GIUSEPPE 1953 B 550,85 475,64 99,84

25 (33) PIACENZA FERLISI SERGIO 1976 TAPPINI CARLO 1979 GATTONI MAURIZIO 1970 B 576,26 501,05 92,44

26 (6) VARESE BRUSA ROBERTO 1973 PEDRONI FABRIZIO 1981 CIRLA ANGELO 1968 B 604,69 529,48 77,65

27 (58) BASSANO PERIZZOLO GIUSEPPE 1952 ROSTIROLLA ANTONIO 1962 GABRIELI MAURO 1967 B 606,05 530,84 73,95

28 (11) DOMODOSSOLA GIAVINA GUIDO 1963 BANCHINI DONATO 1961 GAMBARRI GIACOMO 1941 B 628,03 552,82 66,56

29 (8) TREVISO PAVANELLO PAOLO 1953 BONA  ARTURO 1962 MARTIGNAGO LUCA 1961 B 670,55 595,34 59,16

30 (55) VALTELLINESE SCHIVALOCCHI WALTER 1959 URBANI PIETRO 1974 SOSIO GIORGIO 1965 B 758,94 683,73 51,77

31 (43) DOMODOSSOLA FRANZINI ALBERTO 1955 BELLINGHERI STEFANO 1970 MARINO GIUSEPPE 1975 B 759,14 683,93 48,07

32 (28) VARESE GONZATO EGIDIO 1955 MACCHI GIUSEPPE 1952 MUNARETTO MAURIZIO 1954 B 918,26 843,05 33,28

33 (41) BIELLA LEVIS SILVAN 1941 FURLAN MICHELE 1955 RAMELLA MINE GIUSEPPE 1965 B 1191,05 1115,84 22,19

34 (13) BIELLA SCAVARDA WALTER 1971 PERONA LUCA 1964 GUERRA GIANCARLO 1953 B 1238,64 1163,43 18,49

35 (21) ABRUZZI MICOLUCCI SERGIO 1958 ROSATO GIUSEPPE 1961 PASQUINI ENRICO 1960 B 4567,80 4492,59 3,70

categoria Soci Alpini - media M
Class. Pett. Sezione md Penalità Diff. punti

1 (25) SALO' FERLIGA FABRIZIO 1967 MAFFEI GIORGIO 1962 MELZANI MARCO 1975 M 132,31 0,00 303,21

2 (42) BRESCIA CADEI LUIGI 1948 TERZI OSCAR 1971 ZILIANI UMBERTO 1972 M 149,15 16,84 292,12

3 (46) TORINO D'ALESSANDRA WALTER 1965 MERLO MARCO 1976 NOZZA RENATO 1943 M 152,19 19,88 288,42

4 (12) TORINO BAUDRACCO DANIELE 1960 SORLI GABRIELE 1954 MAGGIORE PAOLO 1960 M 176,83 44,52 273,63

5 (87) BRESCIA CARLIG ANTONIO 1961 MONTINI EZIO 1958 TAVELLI MICHELE 1974 M 209,93 77,62 244,05

6 (10) PORDENONE TREVISIOL PAOLO 1969 CATICCHIO MICHELE 1982 BORTOLUSSI SIMONE 1976 M 217,61 85,30 232,95

7 (14) VICENZA BITTARELLO GIUSEPPE 1969 REPELE FERNANDO 1966 CAMPONOGARA GIUSEPPE 1964 M 236,09 103,78 225,56

8 (7) BRESCIA CORTI FABIO 1966 TEMPONI ANGELO 1952 PEVERONI GIANPAOLO 1957 M 283,05 150,74 199,67

9 (23) VARESE DALLE AVE LORENZO 1967 RONCATO BRUNO 1960 CROCI UMBERTO 1952 M 433,35 301,04 129,42

10 (19) TRENTO BONETTI MASSIMO 1978 CAPPELLETTI GILBERTO 1950 CERUTTI MARIO 1964 M 443,12 310,81 125,72

11 (29) BIELLA VALLERA PIERPAOLO 1948 CAVAZZA GINO 1956 FORNASIERO LORENZO 1953 M 485,47 353,16 118,33

12 (5) BASSANO MALINI PRIMO 1952 MOLETTA GIANNI 1966 GHENO MARIO 1960 M 534,68 402,37 103,53

13 (32) TRENTO CAPPELLETTI TARCISIO 1953 GIOS UMBERTO 1955 TITA MAURIZIO 1955 M 573,37 441,06 96,14

14 (16) BERGAMO GREGGIA NICOLA 1971 PANSERA FABIANO 1965 PETTINI ALEX 1971 M 585,38 453,07 88,74

15 (1) TRENTO BOI ENRICO 1977 ZORZI MARINO 1955 CAMPESTRINI CAMILLO 1964 M 599,20 466,89 81,35

16 (9) FELTRE DE CECCO RICCARDO 1962 MARCOLIN CORRADO 1964 BEE IVO 1971 M 627,98 495,67 70,26

17 (17) ABRUZZI EVANDRI ALESSANDRO 1969 BERARDOCCO DANILO 1968 IOANNONE GABRIELE 1992 M 736,76 604,45 55,47

18 (3) ABRUZZI PEDICONE PIETRO 1965 D'AMARIO LORENZO 1975 DELLI COMPAGNI MARIO 1951 M 767,99 635,68 44,37

19 (44) PORDENONE FORTE PIETRANGELO 1966 BIASIN FULVIO 1951 PIOVESANA DAVIDE 1979 M 803,37 671,06 40,67

nominativi - classe
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20 (30) ABRUZZI MIRANDI DANTINO 1954 DI LEONARDO PAOLO 1958 DI LEONARDO ENRICO 1949 M 1052,22 919,91 29,58

21 (22) CASALE MONFERRATO GIOANOLA SERGIO 1958 DANNA ROBERTO 1961 FRANCESKIN FABIEN 1965 M 1061,54 929,23 25,88

22 (40) ABRUZZI TANCREDI BERARDO 1961 DI GIACOMO ROCCO 1956 DI VINCENZO DOMENICO 1962 M 1551,17 1418,86 14,79

23 (37) PIACENZA ARADELLI MARIO 1952 SBARAGLIA GIAN FRANCO 1962 GAZZOLA GIAN LUCA 1968 M 1970,40 1838,09 11,09

24 (39) BERGAMO CROTTI LORENZO 1947 BONALDI GIUSEPPE 1946 FERRARI GIANPIETRO 1957 M 2145,55 2013,24 7,40

categoria Soci agggregati 1260

Class. Pett. Sezione md Totale Diff. punti

1 (119) BERGAMO GANDOSSI WALTER 1962 APPIANI SERGIO 1971 ARRIGONI LUCA 1984 A 64,10 0,00 120,00

2 (114) VERONA CONFORTI CRISTINA 1964 GUSTINELLI STEFANO 1984 CAPRETTI ELISA 1980 A 70,71 6,61 114,00

3 (101) BERGAMO MUSITELLI ANTONIO 1966 MORA BRUNA 1964 ZANGA MONICA TIZIANA 1963 B 105,70 41,60 108,00

4 (116) BIELLA MELLO GRAND GIANLUCA 1976 PIOVAN STEFANO 1973 SARASSO ALESSANDRA 1980 A 168,87 104,77 102,00

5 (111) BERGAMO PANELLI MAURIZIO 1962 ROCCO ALGERI 1948 PINTOSSI RENATA 1964 M 178,80 114,70 96,00

6 (117) BASSANO TORRESAN PAOLO 1974 SAVIO MARIA ANTONIA 1962 TORRESAN RICCARDO 2005 B 200,27 136,17 90,00

7 (113) VALDOBBIADENE BELLO LORIS 1972 PICCOLOTTO LUIGINO 1959 GERONAZZO ANDREA 1970 B 241,28 177,18 84,00

8 (104) BIELLA CORTESE GABRIELE 1953 ZANÈ MARIO 1963 PEDERCINI CLAUDIO 1973 B 300,71 236,61 78,00

9 (112) PIACENZA VERCESI ALBERTO 1987 PRESTASCIUTTO MATTEO 1977 COSTA ALDO 1985 B 320,08 255,98 72,00

10 (103) BASSANO MOCELLIN FIORENZA 1960 BORDIGNON PIERGIUSEPPE 1955 GEROLIMETTO RINO 1965 M 328,08 263,98 66,00

11 (120) CONEGLIANO ZANARDO FABIO 1975 POSSAMAI ROBERTO 1966 MENEGHEL DENIS 1963 B 330,51 266,41 60,00

12 (115) DOMODOSSOLA GIAVINA SABINO 1965 TETTONE CAMILLA 1969 CARMINATI LOREDANA 1975 B 335,60 271,50 54,00

13 (106) BERGAMO GATTI LUIGI 1939 PEZZOTTA GIUSEPPINA 1966 MEGGIORINI LILIANA 1951 M 395,92 331,82 48,00

14 (107) TORINO SORLI MATTEO 1988 MICHELOTTI SUSANNA 1972 TRUCCERO MARINA 1962 M 516,04 451,94 42,00

15 (105) ABRUZZI DI PETTO LUCA 1994 D.ANNUNZIO GIUSEPPE 1985 NANNI GIANNI 1970 B 574,80 510,70 36,00

16 (108) CONEGLIANO DALL'ARMI IVANA 1953 FREGOLENT MARIARITA 1953 DALL'ARMI DANIELA 1956 B 646,58 582,48 30,00

17 (102) FELTRE BRANDALISE CHIARA 1973 MAZZOCCO SIMONE 2006 CASSOL LUCA 1968 M 652,93 588,83 24,00

18 (110) VALTELLINESE POETTO ELENA 1971 BORLA MOIRA 1975 CIAPONI DALIA 1974 B 1453,18 1389,08 18,00

19 (109) ABRUZZI BIANCACCI MARIA LAURA 1977 DI GIANDOMENICO TERZINO 1959 NORI LAURA 1975 M 1468,39 1404,29 12,00

20 (118) ABRUZZI CARINELLI GIOVANNI 1954 ZILLI ELVEZIO 1968 FARAGALLI LUIGI 1948 B 1677,12 1613,02 6,00

categoria Militari 63

Class. Pett. Reparto md Totale Diff. punti

1 (140) 9° REG.ALPINI L'AQUILA DI ROCCO GIUSEPPE 1974 GIANGIORDANO DAVIDE 1979 LATINI VINCENZO 1991 M 3509,36 0,00 63,00

categoria Delegazioni estere 0

Class. Pett. Delgazione md Totale Diff. punti

Il Giudice Arbitro

nominativi - classe

nominativi - classe

nominativi - classe
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punteggio punteggio pattuglie

class SEZIONI campionato                  

(7 migliori)

assoluto assolute
A B M

1 BRESCIA 1605 1605 7 3 1 3
2 SALO' 1268 1268 5 2 2 1
3 BERGAMO 1250 1257 8 3 3 2
4 TORINO 1202 1202 5 3 0 2
5 VALTELLINESE 902 954 8 7 1 0
6 BELLUNO 858 858 4 2 2 0
7 LECCO 769 769 4 3 1 0
8 BIELLA 721 721 5 1 3 1
9 BASSANO 699 699 4 1 2 1

10 CONEGLIANO 662 662 4 0 4 0
11 VALDOBBIADENE 436 436 2 0 2 0
12 PARMA 370 370 2 0 2 0
13 FELTRE 322 322 2 0 1 1
14 CREMONA MANTOVA 314 314 1 0 1 0
15 TRENTO 303 303 3 0 0 3
16 TREVISO 300 300 2 0 2 0
17 VALLECAMONICA 285 285 1 1 0 0
18 PORDENONE 274 274 2 0 0 2
19 DOMODOSSOLA 266 266 3 0 3 0
20 VARESE 240 240 3 0 2 1
21 VICENZA 226 226 1 0 0 1
22 VERONA 189 189 1 0 1 0
23 ABRUZZI 148 148 5 0 1 4
24 PIACENZA 104 104 2 0 1 1
25 UDINE 37 37 1 1 0 0
26 CASALE MONFERRATO 26 26 1 0 0 1

TOTALI SOCI ANA 13774 13833 86 27 35 24

punteggio punteggio pattuglie

class SEZIONI AGGREGATI (3 migliori) assoluto assolute A B M
1 BERGAMO 324 372 4 1 1 2
2 BIELLA 180 180 2 1 1 0
3 BASSANO 156 156 2 0 1 1
4 VERONA 114 114 1 1 0 0
5 CONEGLIANO 90 90 2 0 2 0
6 VALDOBBIADENE 84 84 1 0 1 0
7 PIACENZA 72 72 1 0 1 0
8 ABRUZZI 54 54 3 0 2 1
9 DOMODOSSOLA 54 54 1 0 1 0

10 TORINO 42 42 1 0 0 1
11 FELTRE 24 24 1 0 0 1
12 VALTELLINESE 18 18 1 0 1 0

TOTALI AGGREGATI 1212 1260 20 3 11 6
punteggio punteggio pattuglie

TOTALI MILITARI 0 63 1 0 0 1

classificati x media

classificati x media

51
°
 CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A.                                                                     

MARCIA di REGOLARITA' a PATTUGLIE
MONTENERODOMO  (Chieti)  7-8 giugno 2025

SEZIONE ABRUZZI

Classifica Sezioni  -  Trofeo SCARAMUZZA
classificati x media



categoria Soci Alpini - media A
Pett. md cmd Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Penalità Diff.

(77) A Adx 8,5400 9,2422 9,4344 10,2909 10,490100 11,173800 11,320004 -7,00 -46,00 -4,00 -11,00 0,00 -1,96 69,96 0,00

(90) A Apa 9,0200 9,3216 9,5137 10,3714 10,572200 11,263400 11,403763 -13,00 -47,00 8,00 5,00 35,00 -20,37 128,37 58,41

(83) A Adx 8,5800 9,2809 9,4741 10,3211 10,522000 11,204900 11,352655 -20,00 -36,00 -59,00 6,00 -8,00 13,55 142,55 72,59

(56) A Apa 8,3800 9,0817 9,2715 10,1302 10,330200 11,020300 11,155326 -12,00 -70,00 18,00 -3,00 24,00 -33,74 160,74 90,78

(79) A Adx 8,5500 9,2540 9,4457 10,3120 10,514100 11,202600 11,343102 11,00 -51,00 54,00 18,00 8,00 -18,98 160,98 91,02

(67) A Adx 8,4600 9,1629 9,3532 10,2149 10,423800 11,111300 11,253247 0,00 -65,00 48,00 46,00 -2,00 -4,53 165,53 95,57

(52) A Apa 8,3600 9,0617 9,2603 10,1154 10,314000 10,593400 11,125138 -12,00 -22,00 22,00 -17,00 -43,00 -66,62 182,62 112,66

(85) A Adx 8,5900 9,2855 9,4751 10,3216 10,523500 11,211000 11,352930 -34,00 -72,00 -64,00 16,00 -2,00 -4,70 192,70 122,74

(73) A Adx 8,5100 9,2211 9,4139 10,2836 10,485400 11,172400 11,314320 42,00 -40,00 88,00 15,00 -7,00 -4,80 196,80 126,84

(51) A Adx 8,3500 9,0542 9,2544 10,1157 10,313400 10,591800 11,124599 13,00 -6,00 44,00 -26,00 -53,00 -56,01 198,01 128,05

(49) A Adx 8,3400 9,0450 9,2449 10,1113 10,305700 10,583800 11,120731 21,00 -9,00 55,00 -19,00 -56,00 -54,69 214,69 144,73

(71) A Adx 8,4900 9,1954 9,3853 10,2349 10,433700 11,110500 11,245116 25,00 -69,00 -33,00 -15,00 -69,00 -37,84 248,84 178,88

(64) A Apa 8,4400 9,1433 9,3358 10,1756 10,373200 11,060300 11,185883 4,00 -43,00 -91,00 -27,00 -6,00 -88,17 259,17 189,21

(54) A Apa 8,3700 9,0741 9,2841 10,1530 10,355000 11,054900 11,205171 12,00 52,00 80,00 17,00 82,00 38,71 281,71 211,75

(88) A Apa 9,0100 9,2959 9,4747 10,3241 10,524200 11,210700 11,353650 -90,00 -140,00 -35,00 -2,00 -12,00 5,50 284,50 214,54

(86) A Apa 9,0000 9,2946 9,4845 10,3518 10,531300 11,214600 11,360345 -43,00 -69,00 64,00 -128,00 -4,00 -6,55 314,55 244,59

(59) A Adx 8,4100 9,1111 9,3030 10,1255 10,322700 11,001500 11,141323 -18,00 -49,00 -184,00 -31,00 -49,00 -25,77 356,77 286,81

(72) A Apa 8,5000 9,2228 9,4134 10,2655 10,463600 11,134300 11,265138 119,00 -62,00 -8,00 -22,00 -90,00 -75,62 376,62 306,66

(61) A Adx 8,4200 9,1356 9,3317 10,1729 10,370400 11,053200 11,173426 87,00 -47,00 -77,00 -28,00 -9,00 -141,74 389,74 319,78

(62) A Apa 8,4300 9,1204 9,3059 10,1340 10,324600 11,011500 11,154034 -85,00 -73,00 -168,00 -57,00 -8,00 1,34 392,34 322,38

(48) A Apa 8,3300 9,0603 9,2521 10,1150 10,314700 10,592400 11,123074 154,00 -50,00 60,00 -6,00 -60,00 -77,26 407,26 337,30

(75) A Adx 8,5200 9,2255 9,4149 10,2609 10,453000 11,133000 11,251272 26,00 -74,00 -69,00 -42,00 -37,00 -161,28 409,28 339,32

(82) A Apa 8,5700 9,2903 9,4935 10,3811 10,584600 11,284200 11,414837 94,00 24,00 187,00 32,00 79,00 -77,63 493,63 423,67

(57) A Adx 8,3900 9,0808 9,2551 10,1123 10,303900 10,580700 11,095669 -81,00 -145,00 3,00 -47,00 -69,00 -154,31 499,31 429,35

(76) A Apa 8,5300 9,2244 9,4041 10,2838 10,500000 11,195500 11,322134 -45,00 -131,00 148,00 79,00 78,00 -117,66 598,66 528,70

(68) A Apa 8,4700 9,1723 9,3621 10,2726 10,462400 11,135400 11,261547 -6,00 -70,00 336,00 -65,00 -67,00 -122,53 666,53 596,57

(65) A Adx 8,4500 9,1636 9,3704 10,3015 10,503100 11,222400 11,384320 67,00 20,00 462,00 13,00 196,00 115,20 873,20 803,24

categoria Soci Alpini - media B
Pett. md cmd Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Penalità Diff.

(36) B Bpa 8,2430 8,5733 9,2009 10,0844 10,302900 11,010800 11,171021 -5,00 -20,00 -5,00 10,00 -7,00 28,21 75,21 0,00

(38) B Bpa 8,2530 8,5828 9,2024 10,0906 10,302200 11,003100 11,160602 -10,00 -60,00 2,00 -19,00 -37,00 1,02 129,02 53,81

(50) B Bpa 8,3430 9,0705 9,2913 10,1745 10,390600 11,092700 11,244690 -33,00 -48,00 -8,00 -14,00 -25,00 -14,10 142,10 66,89

(80) B Bpa 8,5530 9,2914 9,5246 10,4229 11,035500 11,341700 11,500818 36,00 36,00 63,00 -9,00 -24,00 17,18 185,18 109,97

(15) B Bdx 8,0830 8,4102 9,0400 9,5320 10,150100 10,445600 10,593523 -36,00 2,00 40,00 6,00 -51,00 -54,77 189,77 114,56

(31) B Bdx 8,2030 8,5307 9,1505 10,0417 10,260500 10,571500 11,132795 -31,00 -58,00 32,00 13,00 24,00 38,95 196,95 121,74

(84) B Bpa 8,5830 9,3050 9,5152 10,4054 11,021400 11,330100 11,484539 -48,00 -114,00 22,00 -15,00 1,00 10,39 210,39 135,18

(26) B Bpa 8,1730 8,5136 9,1448 10,0424 10,263000 10,581400 11,133668 58,00 16,00 56,00 31,00 58,00 -11,32 230,32 155,11

(20) B Bpa 8,1230 8,4609 9,0921 9,5915 10,212600 10,530600 11,091874 31,00 16,00 74,00 36,00 54,00 38,74 249,74 174,53

(47) B Bdx 8,3230 9,0527 9,2554 10,1414 10,353100 11,052500 11,204168 -11,00 -149,00 -20,00 -18,00 -52,00 -17,32 267,32 192,11

(69) B Bdx 8,4730 9,2056 9,4252 10,3315 10,545800 11,254000 11,395380 18,00 -60,00 103,00 8,00 -4,00 -80,20 273,20 197,99
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(53) B Bdx 8,3630 9,0917 9,3117 10,2115 10,432100 11,143600 11,284206 -21,00 -56,00 78,00 31,00 29,00 -87,94 302,94 227,73

(45) B Bdx 8,3030 9,0355 9,2653 10,1918 10,404100 11,112800 11,261088 17,00 2,00 225,00 -12,00 1,00 -51,12 308,12 232,91

(18) B Bpa 8,1130 8,4621 9,0914 10,0016 10,214300 10,525400 11,085957 103,00 -3,00 142,00 -8,00 25,00 31,57 312,57 237,36

(74) B Bpa 8,5130 9,2447 9,4449 10,3144 10,524800 11,234800 11,390520 9,00 -174,00 -105,00 -31,00 14,00 -16,80 349,80 274,59

(63) B Bdx 8,4330 9,1653 9,3829 10,2905 10,504200 11,232700 11,383970 15,00 -80,00 116,00 2,00 119,00 -21,30 353,30 278,09

(66) B Bpa 8,4530 9,1728 9,3757 10,2624 10,475900 11,180600 11,320165 -70,00 -147,00 -13,00 0,00 -39,00 -98,35 367,35 292,14

(2) B Bpa 8,0030 8,3258 8,5615 9,4837 10,100500 10,420600 10,580131 -40,00 21,00 222,00 -7,00 75,00 21,31 386,31 311,10

(70) B Bpa 8,4830 9,2020 9,4153 10,3218 10,532100 11,245000 11,393414 -78,00 -83,00 105,00 -32,00 43,00 -49,86 390,86 315,65

(78) B Bpa 8,5430 9,2824 9,5226 10,4347 11,052600 11,371200 11,514412 46,00 66,00 161,00 4,00 60,00 -61,88 398,88 323,67

(4) B Bpa 8,0130 8,3307 8,5508 9,4713 10,081500 10,385100 10,535605 -91,00 -55,00 205,00 -33,00 -10,00 -28,95 422,95 347,74

(60) B Bpa 8,4130 9,1501 9,3544 10,2618 10,481100 11,201600 11,340239 23,00 -133,00 114,00 18,00 79,00 -107,61 474,61 399,40

(89) B Bdx 9,0130 9,3424 9,5405 10,4558 11,065200 11,373300 11,520215 -14,00 -195,00 193,00 -41,00 -5,00 -64,85 512,85 437,64

(24) B Bpa 8,1630 8,5107 9,1446 10,0822 10,303400 11,013500 11,155815 89,00 43,00 296,00 37,00 15,00 -70,85 550,85 475,64

(33) B Bdx 8,2230 8,5508 9,1659 10,0235 10,234500 10,534900 11,053274 -30,00 -65,00 -184,00 -25,00 -42,00 -230,26 576,26 501,05

(6) B Bpa 8,0230 8,3427 8,5618 9,4921 10,103700 10,421500 10,553431 -71,00 -65,00 263,00 -19,00 52,00 -134,69 604,69 529,48

(58) B Bpa 8,4030 9,1331 9,3535 10,3153 10,532700 11,250600 11,411505 -7,00 -52,00 458,00 -1,00 53,00 35,05 606,05 530,84

(11) B Bdx 8,0630 8,4034 9,0704 10,0043 10,225600 10,540200 11,093703 56,00 214,00 299,00 38,00 20,00 1,03 628,03 552,82

(8) B Bpa 8,0430 8,4038 9,0629 9,5849 10,202100 10,522200 11,081355 180,00 175,00 220,00 -3,00 75,00 17,55 670,55 595,34

(55) B Bdx 8,3730 9,1210 9,3451 10,3215 10,542600 11,251800 11,392606 92,00 -15,00 524,00 36,00 6,00 -85,94 758,94 683,73

(43) B Bdx 8,2930 9,0342 9,2530 10,2020 10,414700 11,135500 11,264186 64,00 -68,00 370,00 -8,00 82,00 -167,14 759,14 683,93

(28) B Bpa 8,1830 8,5358 9,1530 10,1201 10,332800 11,073000 11,224474 140,00 -84,00 471,00 -8,00 196,00 -19,26 918,26 843,05

(41) B Bdx 8,2830 9,0251 9,2751 10,2454 10,464400 11,225300 11,410005 73,00 124,00 503,00 15,00 323,00 153,05 1191,05 1115,84

(13) B Bdx 8,0730 8,4324 9,1044 10,0758 10,295000 11,033400 11,204764 166,00 264,00 514,00 17,00 178,00 99,64 1238,64 1163,43

(21) B Bdx 8,1330 8,4831 9,2615 10,4333 11,082500 11,523600 12,221680 113,00 888,00 1718,00 197,00 805,00 846,80 4567,80 4492,59

categoria Soci Alpini - media M
Pett. md cmd Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Penalità Diff.

(25) M Mdx 8,1700 8,5223 9,1733 10,0913 10,322200 11,052900 11,212669 -4,00 9,00 17,00 14,00 30,00 -58,31 132,31 0,00

(42) M Mpa 8,2900 9,0410 9,2803 10,1912 10,420100 11,150300 11,321815 -17,00 -68,00 -14,00 -6,00 25,00 19,15 149,15 16,84

(46) M Mpa 8,3200 9,0739 9,3136 10,2212 10,450200 11,173100 11,341081 12,00 -64,00 -47,00 -5,00 -8,00 -16,19 152,19 19,88

(12) M Mpa 8,0700 8,4232 9,0618 9,5800 10,210500 10,540600 11,101817 5,00 -75,00 19,00 10,00 24,00 -43,83 176,83 44,52

(87) M Mdx 8,4630 9,2049 9,4459 10,3536 10,582100 11,312200 11,482893 -68,00 -51,00 -46,00 -10,00 24,00 10,93 209,93 77,62

(10) M Mpa 8,0600 8,4242 9,0655 9,5738 10,202600 10,523000 11,091139 75,00 -48,00 -40,00 -7,00 -33,00 -14,61 217,61 85,30

(14) M Mpa 8,0800 8,4305 9,0638 9,5808 10,204500 10,524700 11,083691 -22,00 -88,00 7,00 -18,00 -35,00 -66,09 236,09 103,78

(7) M Mdx 8,0300 8,3750 9,0139 9,5337 10,155700 10,481600 11,034595 -37,00 -72,00 35,00 -35,00 -18,00 -86,05 283,05 150,74

(23) M Mdx 8,1500 8,5057 9,1349 10,0702 10,294500 11,024900 11,173965 30,00 -129,00 110,00 -12,00 27,00 -125,35 433,35 301,04

(19) M Mdx 8,1200 8,4800 9,1119 10,0403 10,264500 10,585100 11,124388 33,00 -102,00 81,00 -13,00 -31,00 -183,12 443,12 310,81

(29) M Mdx 8,1900 8,5407 9,1801 10,1236 10,342900 11,071100 11,214753 -20,00 -67,00 192,00 -62,00 5,00 -139,47 485,47 353,16

(5) M Mdx 8,0200 8,3655 8,5820 9,5217 10,152500 10,474600 11,025832 -32,00 -216,00 154,00 13,00 -16,00 -103,68 534,68 402,37

(32) M Mpa 8,2200 8,5605 9,1923 10,1213 10,342000 11,111000 11,280637 -82,00 -103,00 87,00 -48,00 253,00 0,37 573,37 441,06

(16) M Mpa 8,1000 8,4305 9,1313 10,0609 10,285300 11,011300 11,175362 -142,00 307,00 93,00 -11,00 -17,00 -15,38 585,38 453,07

(1) M Mdx 8,0000 8,3505 8,5720 9,5154 10,125500 10,443900 11,004180 -22,00 -166,00 191,00 -114,00 -53,00 -53,20 599,20 466,89

(9) M Mdx 8,0500 8,4319 9,1014 10,0511 10,282200 11,004500 11,160302 172,00 114,00 214,00 16,00 -14,00 -97,98 627,98 495,67

(17) M Mdx 8,1100 8,4510 9,0955 9,5621 10,165900 10,471800 11,030224 -77,00 -16,00 -297,00 -137,00 -138,00 -71,76 736,76 604,45
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(3) M Mdx 8,0100 8,3501 8,5816 9,5554 10,172200 10,512200 11,074701 -86,00 -106,00 375,00 -87,00 83,00 -30,99 767,99 635,68

(44) M Mpa 8,3000 9,0249 9,2620 10,2011 10,420600 11,175200 11,320963 -158,00 -90,00 148,00 -60,00 189,00 -158,37 803,37 671,06

(30) M Mpa 8,2000 8,5414 9,1824 10,1701 10,365500 11,070800 11,211478 -73,00 -51,00 434,00 -181,00 -144,00 -169,22 1052,22 919,91

(22) M Mpa 8,1400 8,4956 9,1612 10,1347 10,334000 11,032400 11,162946 29,00 75,00 372,00 -182,00 -173,00 -230,54 1061,54 929,23

(40) M Mpa 8,2800 9,0333 9,3046 10,3933 11,025400 11,385300 11,581017 6,00 132,00 1044,00 26,00 202,00 141,17 1551,17 1418,86

(37) M Mdx 8,2500 9,0136 9,2618 10,3552 11,022900 11,432900 12,013140 69,00 -19,00 1091,00 222,00 503,00 66,40 1970,40 1838,09

(39) M Mdx 8,2710 9,0424 9,3002 10,3916 11,073100 11,491900 12,051545 107,00 37,00 1071,00 320,00 551,00 -59,55 2145,55 2013,24

categoria Soci agggregati
Pett. md cmd Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale Diff.

(119) A Adx 8,5600 9,2605 9,4603 10,3155 10,515800 11,204000 11,350190 -24,00 -10,00 23,00 0,00 5,00 -2,10 64,10 0,00

(114) A Apa 8,4000 9,1033 9,3025 10,1614 10,362300 11,051800 11,193529 4,00 -16,00 20,00 6,00 18,00 -6,71 70,71 6,61

(101) B Bdx 8,0530 8,3833 9,0019 9,4858 10,101600 10,405000 10,562330 -5,00 -70,00 -1,00 -17,00 -12,00 -0,70 105,70 41,60

(116) A Apa 8,4800 9,1829 9,3816 10,2321 10,425300 11,103700 11,242113 0,00 -21,00 -24,00 -31,00 -53,00 -39,87 168,87 104,77

(111) M Mdx 8,3100 9,0632 9,3034 10,2242 10,455600 11,191700 11,361980 5,00 -59,00 45,00 19,00 44,00 6,80 178,80 114,70

(117) B Bdx 8,4930 9,2204 9,4419 10,3209 10,531600 11,233400 11,384873 -34,00 -41,00 -50,00 -28,00 -28,00 -19,27 200,27 136,17

(113) B Bdx 8,3830 9,1109 9,3257 10,2204 10,432800 11,134700 11,280172 -29,00 -68,00 27,00 -11,00 -27,00 -79,28 241,28 177,18

(104) B Bpa 8,1030 8,4258 9,0430 9,5247 10,133400 10,441300 10,580829 -40,00 -84,00 -23,00 -48,00 -7,00 -98,71 300,71 236,61

(112) B Bpa 8,3330 9,0608 9,2800 10,1421 10,354400 11,071800 11,231908 -30,00 -64,00 -139,00 -12,00 48,00 27,08 320,08 255,98

(103) M Mdx 8,0900 8,4315 9,0635 9,5837 10,212900 10,544900 11,103492 -72,00 -101,00 39,00 -3,00 43,00 -70,08 328,08 263,98

(120) B Bpa 8,5930 9,3107 9,5229 10,4243 11,034200 11,344200 11,501751 -91,00 -94,00 94,00 -36,00 14,00 1,51 330,51 266,41

(115) B Bdx 8,4430 9,1748 9,3805 10,2627 10,481800 11,182800 11,322540 10,00 -159,00 -18,00 16,00 -36,00 -96,60 335,60 271,50

(106) M Mpa 8,1600 8,5146 9,1558 10,0954 10,332100 11,065100 11,221708 19,00 -49,00 153,00 32,00 53,00 -89,92 395,92 331,82

(107) M Mdx 8,2100 8,5629 9,1929 10,1543 10,371300 11,095900 11,264696 2,00 -121,00 291,00 -85,00 9,00 -8,04 516,04 451,94

(105) B Bdx 8,1430 8,4902 9,0929 10,0104 10,215100 10,530200 11,070220 84,00 -149,00 175,00 -48,00 25,00 -93,80 574,80 510,70

(108) B Bpa 8,2130 8,5454 9,1602 10,0957 10,312600 11,031800 11,210758 16,00 -108,00 315,00 -6,00 66,00 135,58 646,58 582,48

(102) M Mpa 8,0400 8,3830 9,0143 9,5919 10,211100 10,535700 11,101007 -57,00 -108,00 373,00 -63,00 9,00 -42,93 652,93 588,83

(110) B Bpa 8,2630 9,0417 9,2825 10,2740 10,495600 11,265300 11,413182 279,00 72,00 635,00 41,00 371,00 -55,18 1453,18 1389,08

(109) M Mdx 8,3130 9,0717 9,3124 10,4011 11,041900 11,395600 11,582939 20,00 -54,00 1044,00 73,00 180,00 97,39 1468,39 1404,29

(118) B Bpa 8,5230 9,2609 9,5042 10,5436 11,163800 11,544700 12,130612 31,00 97,00 914,00 27,00 443,00 165,12 1677,12 1613,02

categoria Militari
Pett. md cmd Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale Diff.

(140) M Mpa 8,1300 8,5117 9,2916 10,4042 11,064700 11,531500 12,154836 170,00 778,00 1203,00 190,00 831,00 337,36 3509,36 0,00

Il Giudice Arbitro
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